
長建 協 発第 ４８５号

平成２５年３月２９日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「長崎県土木部における「長崎県緊急経済雇用対策」の適切な実施について」の

継続と平成２４年度補正予算への対応について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり長崎県土木部長より通知がまいっておりますので

お知らせ申し上げます。

記

☆適用期間 平成２５年４月１日から当分の間実施する。

☆ お問い合わせ先

長崎県土木部建設企画課 公共工事契約指導班

ＴＥＬ ０９５－８９４－３０２７

ＦＡＸ ０９５－８９４－３４６１


